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TIL HUS OG HAGE

Finsiktet 
hagejord

HAUKÅS JORDSORTERINGSVERK AS
Ved siden av Travparken

Tlf: 99 55 29 51

Åpningstider 10-20 (18)  Søndag 12-18

Åsane Storsenter
Inngang A

ÅSABODEN

ÅPENT 
HVER SØNDAG
KL12-18
INNGANG FRA BAKSIDEN

✔ Norsk Tipping og Norsk Rikstoto

✔ Rikstoto Direkte

✔ Ferske aviser

✔ Nytrukket kaffe

✔ Stort utvalg i kioskvarer

Åpningstider: man -fredag 06:00-23:00 Lørdag og søndag 08:00-23:00

Hardangerveien 697, 5268 Haukeland - Tlf 55 39 29 70 
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V75-sirkuset 
inntar Bergen 
Travpark
Etter en lang og hard vinter der hverdagene har vært mange 

også på Bergen Travpark, har vi lenge sett frem til lysere tider 

og årets første V75-stevne her på vår egen travoval. Bergen Travpark 

er også i år tildelt 5 V75-stevner hvorav jubileumsstevnet i juni, 

samt V75-stevnet i oktober, fremstår som de største høydepunktene 

for året. Lørdag 27. mars klokken 13.30 braker det for alvor løs.

Som nevnt er Bergen Travpark inne i et jubileumsår. 25 år er gått 

siden Bergen Travpark åpnet portene for første gang, og i forbindelse 

med V75-stevnene i juni og i oktober ønsker vi å markere dette. Mye 

har forandret seg på disse 25 årene, og spesielt at tilgjengeligheten 

har økt har gjort sitt til at travsporten som mange andre 

arenaidretter for tiden, har en utfordring i å trekke publikum i 

samme mon som tidligere. 

Dog viste fjoråret at dersom man har sportslige godbiter å by på, 

så fi nner også publikum veien. Både åpningsdagen av 

VM for travkusker i mai og fjorårets oktober-V75, var meget godt 

besøkte stevner som motiverer oss som arrangørarena til å gjøre 

litt ekstra ut av de anledninger der det er et publikumspotensiale.

Foruten de 5 V75-stevnene som i år er fordelt på følgende datoer: 

27. mars, 24. april, 12. juni, 11. september og 16. oktober, så er det 

også verdt å nevne at vi søndag 18. april skal arrangere en stor

 familiedag på Bergen Travpark. Dette kan du lese mer 

om i denne avisen. 

Fredag 14. mai samler vi så norgeseliten for stallansatte til 

Norgesmesterskap, og utover våren og sommeren kommer våre 

mange driftige travlag til å sette en ekstra spiss på 

hverdags-stevnene med sine sponsordager.

Med andre ord så er det på en måte «sesongstart» på Bergen Travpark 

når V75-sirkuset inntar anlegget denne palmelørdagen. Med tilrei-

sende hester og kusker som krydrer løpene som det er gode premier i,  

og at det ventelig blir høy omsetning i spillet, så burde det borge for 

en perfekt ramme for det første V75-stevnet for året på denne siden 

av fjellet.

Enten du er traventusiast, kun en sporadisk lyntoto-spiller, 

eller ikke vet «att og fram» på en hest, så bør Bergen Travpark være 

stedet for deg denne lørdagen. Ta med hele familien, aktiviserer 

barna gjennom ponniridning eller ved at våre aktivitetsledere tar 

vare på de minste, mens de voksne kan nyte spenningen 

og atmosfæren i vår nyoppussede restaurant.

Velkommen til Bergen Travpark!

Prosjektleder: Nina Johnsen, Åsane Tidende
Utgiver: Bergen Travpark
Produksjon: Cox Bergen AS
Opplag: 3.500
Trykkeri: Media Trykk

TERMINLISTE 2010

Måned: Dato: Ukedag: Stevnetype: 
Mars 4 Torsdag  
 11 Torsdag  
 18 Torsdag  
 27 Lørdag V75 

April 1 Skjærtorsdag  
 8 Torsdag  
 12 Mandag Lunsjtrav 
 18 Søndag  
 24 Lørdag V75 
 29 Torsdag  

Mai 6 Torsdag  
 14 Fredag  
 20 Torsdag  
 27 Torsdag  
 31 Mandag Lunsjtrav

Juni 3 Torsdag 
 12 Lørdag V75
 17 Torsdag 
 24 Torsdag 

Juli 5 Mandag Lunsjtrav
 9 Fredag Ettermiddagstrav
 15 Torsdag 
 20 Tirsdag Lunsjtrav
 23 Fredag Ettermiddagstrav
 29 Torsdag 

August 5 Torsdag 
 12 Torsdag 
 19 Torsdag 
 26 Torsdag 

September 2 Torsdag 
 11 Lørdag V75
 16 Torsdag 
 23 Torsdag 
 30 Torsdag 

Oktober 7 Torsdag 
 16 Lørdag V75
 18 Mandag Lunsjtrav
 24 Søndag 

November 1 Mandag Lunsjtrav
 4 Torsdag 
 11 Torsdag 
 18 Torsdag 
 25 Torsdag 
 29 Mandag Lunsjtrav

Desember 2 Torsdag 
 9 Torsdag 
 16 Torsdag 
 23 Torsdag 
 30 Torsdag

V75 Bergen Travpark 27. mars
Stevnestart: Klokken 13.30.
Inngang/parkering: Fri
Gratis buss: Blomsterpaviljongen/Bystasjonen – Bryggen –
 Åsane Terminal – Bergen Travpark. 
 Avgang klokken 12.30 med retur samme vei etter løpene.
Bankterminaler: Ja
Barneaktiviteter: Lekerom bemannet med aktivitetsledere.
 Ponniridning
Spilleveiledning: Informasjonsluken ved siden av barnerommet (spillehallen, 1.etasje).
Andelslag: Salg av andelslag i V5 og V75-spillet. 
Starttidspunkter: 1.løp klokken 14.00
 V5-spillet  klokken 14.20
 V75-spillet  klokken 15.00 
Bordbestilling/
Restaurant: 55 24 77 77 eller trond@travparken-servering.no 

Meny: Buffé 285 kroner
 Lammesteik med tilbehør
 Biff stroganoff
 Fiskeduo
 Barnemeny 125 kroner
 Det er dessertbuffé og kaffe til alle rettene

Bergen Travpark ønsker publikum hjertelig velkommen til årets første V75-stevne!

25
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Søndag 18. april arrangerer Bergen 
Travpark familiedag. Med ponniridning, 
lekerom, restaurant og spennende 
travløp lover Travparken spennende 
aktiviteter for hele familien. 

Tekst: Jan Inge Ringen

Også i år ønsker Bergen Travpark å sette fokus på å 
rekruttere nye publikummere og vekke travinteressen 
hos både åsabuen og andre. Gjennom å ha et bredt og 
godt tilbud på våre V75-stevner, forsøker vi også der å 
legge forholdene godt til rette for at dette er arrange-
menter for hele familien.

På årets første av i alt to familiedager håper vi å kunne 
presentere Bergen Travpark for nye publikummere, 
voksne som barn, slik at de skal bli kjent med anlegget, 
hestene og travsporten. Denne aprilsøndagen er det 
stevne på Travparken fra klokken 17.00, men aktivitetene 
for barna starter allerede klokken 15.00.

På programmet står blant annet omvisning på stallom-
rådet, mulighet til å sitte på i startbilen og å ri ponnier. 
I tillegg vil aktivitetsledere  gjennomføre aktiviteter 
med balanse og koordinasjon som tema. Her vil barna 
kunne få boltre seg i et hoppeslott, lage sjongleringsbal-
ler og få opplæring i sjonglering. Det vil også bli mange 
balanse- og koordinasjonsutfordringer for de minste. 
Kanskje blir det en overraskelse eller to også?

Travpark for hele familien

Legg turen til Bergen Travpark med hele familien denne aprilsøndagen!

Hesten Elliot Frontline har kjørt 
inn over 2,3 millioner kroner 
i løpet av sin ti år lange karriere 
som travhest. 
I desember gikk stjernehesten 
av med pensjon. Bergen 
Travpark hyller Elliot Frontline 
ved å gi den nyoppussede 
puben navnet Elliot’n pub.   

Tekst: Jan Inge Ringen

Den svenskfødte treåringen Elliot Frontline 
entre ovalen på Bergen Travpark for første 
gang 29. juni 2000. Den gang så han gjerne 
ikke ut som en storstjerne på papiret, men 
allerede i sitt første aktive år som traver ble 
hesten kåret til årets hest på Bergen Travpark. 
Senere kom den ene utmerkelsen etter den 
andre i hestens 10-årige karriere. Nå er den 
aktive delen av karrieren over i det Elliot 
Frontline falt for aldersgrensen da 2009 ble 
til 2010.

Elliot Frontline har kjørt inn over 2.3 mil-
lioner kroner og har 261 starter på samvit-
tigheten. Over halvparten av gangene endte 
hesten blant de tre beste og 55 ganger kunne 
han bryte målsnøret først. Elliot Frontline 
tok storløpstriumfer i hopetall, og har hatt en 
utholdenhet som travhest man sjeldent ser. 
Superlativene er mange og fortjente for denne 

unntakshesten som Ove Wassberg har hatt 
treneransvaret for. Elisabeth Skjelbred har 
vært den lykkelige eier av Elliot Frontline.

Med unntak av noen ukers ”fl ørt” med øst-
landsluften har hesten stått i den samme 
stallboksen på Bergen Travpark  i hele sin 
karriere. Det var derfor et sterkt og følelses-
messig øyeblikk for kretsen rundt hesten da 
den ble takket av under fjorårets siste løpsdag 
den 31. desember.

Bergen Travpark vedtok, som en hyllest til 
den nå pensjonerte stjernetraveren, at den 
nyoppussede puben i spillehallen skal bære 
navnet Elliot’n pub.  Vi er ikke helt i mål med å 
prege puben i Elliot’n  sitt navn, men oppfor-
drer likevel alle besøkende på travparken til 
å legge turen innom puben denne dagen.Tr
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Elliot’n pub:

Skåler for stjernehest

STJERNEHEST: Elliot Frontline har hatt en sterk karriere som travhest. Nå hyller Bergen Travpark stjernehesten ved å kalle den nyoppussede puben for 
Elliot’n pub. (Foto: Åge Liland).
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– Jeg tror hun kan være med å kjempe om de tre før-
ste plassene, sa Christine om ponnien sin før løpet. 
Fireåringen Twiggy har ikke deltatt i mer enn to løp 
tidligere og er derfor noe urutinert. Det var derfor en 
ekstra fornøyd Christine som kom først i mål.

Norgesmester

Å vinne løp, er ikke nytt for den regjerende norges-
mesteren i ponniløp, men den blide Åsane-jenten lar 
det ikke gå til hodet på seg. Og i dag hadde hun slettes 
ikke forventet å vinne. Av de fire andre ponniene, 
bestående av to gotlandsrussere (som Twiggy) og to 
shetlandsponnier, var det Dixi S hun fryktet mest.  
– Løpet var for de mindre ponniene, men Twiggy 
fikk starte siden hun er så ung. Travhestene går i løp 
etter grunnlag (penger), mens ponniene går etter 
tid, forklarer Christine og fortsetter: 
– Etter Twiggys rekord får hun starte her til hun går 
under en viss tid, selv om hun egentlig er litt stor 
i størrelsen. Når hun blir bedre kan hun gå over i 
større løp, sier Christine. 
– Hun har farten inne, men foreløpig er det som 

gjelder å holde henne i trav og fullføre, så kommer 
farten etter hvert. Med ponnier tar det flere år før far-
ten kommer ordentlig i gang, forklarer 16-åringen.

Eier egne hester

Etter at moren tok Christine med i stallen som liten, 
har interessen for hest bare vokst seg større. 
– Det er noe spesielt med hest. De har utrolig stor 
personlighet og det er kult at vi kan ri og kjøre 
sånne store dyr, synes hun som begynte på ride-
kurs som åtteåring. Tre år senere begynte hun med 
ponnitrav. 
– Jeg fikk begynne i stallen sammen med vennin-
nene mine hos en mann som drev med ponnitrav. 
Der fikk jeg være med og prøvekjøre, og det synes 
jeg var veldig gøy, sier hun. 
– For å bli god, hører man på råd fra mange, ikke 
bare fra én person. Så er det bare å øve mye og så 
blir du bedre, sier hun.
I dag har hun tre egne travere og lillesøsteren har en 
liten hobbyponni i en stall like ved Gullgruven. 
– Vi har bygd boksene selv. Det har vært en gård som 

de har hatt kyr på, forklarer hun. 
– Tomtebo (oppdretternavn) Twiggy kjøpte vi da hun 
ble født og vi har hatt den i alle år, sier hun.   

Hest er best

Noen ganger før et løp blir hun nervøs, og andre 
ganger ikke. I dag har hun vært rolig. 
– Med Laser Ess, han jeg ble norgesmester med, er 
jeg litt mer nervøs, for han er det mer forventninger 
til, sier Christine. Hun har kjørt noen løp siden hun 
begynte i 2006 og vunnet seiersdekken, blomster 
og gavekort.
– Det jeg liker best med hestesport er at det er fart, 
liv og mye gøy som skjer. Du kan gjøre mye gøy med 
hest. Reise, delta i løp og bare det å gå i stallen er 
kjekt, sier Christine.
16-åringen trives godt i ponnimiljøet og på 
travparken. 
– Målet er å ta lisens på stor hest en gang i fremtiden, 
avslutter Christine Pedersen.

Gulljenten
Ponniløpet på Bergen Travpark i mars gav Christine Pedersen (16) nok en mulighet til å bli først over målstreken.    

Tekst og foto: Vibeke Blich

mer info
Navn: Christine Pedersen. Alder: 16. Bosted: Ulsetskogen. 
Meritter: Vant NM for ponni 26. juli 2009. Vant midtsommertravet på Leangen i Trondheim i 2008. 
Fått flere andreplasser, blant annet i Oslo Grand Prix og Jarlsberg Mini Grand Prix. Flere barnerekorder.

NORGESMESTER: – Det var utrolig kult å bli 
norgesmester. Jeg har fått mye oppmerksomhet, 

og flere nye venner på facebook etter det, sier 
Christine Pedersen.

BEINA PÅ JORDEN: Christine Pedersen (16) er 
Norgesmester, men holder likevel beina på jorden.
 – Jeg er den jeg er, og blir ikke overlegen selv om jeg har 
gjort det bra, sier 16-åringen.
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– Martin Austevoll er en høyt aktet profil 
for Travparken. Han har hatt mange gode 
hester, og trent opp en av Norges beste 
kaldblodsavlshingster som nå er far og 
farfar til de beste kaldblodshestene i 
Norge. Æresløpet har han fått for alt det 
han har prestert innen travsporten, sier 
driftsansvarlig på Bergen Travpark, Atle 
L. Hansen. 

I 1966-67-68 og 69 var Martin Austevoll 
landschampion, det vil si den kusken i 
landet som hadde vunnet flest løp. Det er 
en prestasjon Austevoll er fornøyd med. 
I tillegg til sine minneverdige seire på 
travbanen i Bergen har han vunnet mye 
på Forus travbane i Stavanger. Han har 
kjørt løp i Sverige og i Danmark, og var 
sågar i Tyskland i slutten av 70-årene og 
kjørte et EM. 

Arvelig

Hele familien var hestefolk og Austevoll 
ble tidlig revet med av interessen for 
hestesporten. 
– Både far og bestefar hadde det i blodet. 
Faren min jobbet mye med hest. Han har 

en del av skylden for at jeg gikk denne 
veien, sier han.  
I 1963 begynte han som selvstendig trener 
på gamle Nesttun travbane. Han hadde seg 
noen år østpå, men flyttet hjem til Bergen 
igjen i 1985.
– De ville ha meg tilbake til åpningen av 
den nye travbanen. Da var det dobbelkjø-
ring om lørdagen og en stor helg for meg, 
for da vant jeg fem løp her, sier Austevoll. 
Han syntes det var en fin hjemkomst. Med 
seg hadde han hester som han hadde hatt 
i trening østpå, og det var stort sett de han 
vant med. 

Høydepunkt

– Det går hele tiden mange pokalløp som 
er terminfestet. Austevoll har vunnet de 
fleste av dem og han synes alle seirene er 
like viktige. 
– Det største var et kjøp jeg gjorde for en 
hesteeier på Nesttun. Jeg byttet en føll-
hoppe han hadde til Danmark, minnes 
han. For samme pris fikk han kjøpt en toå-
ring som het Volo Frost (fra Jørgen Jahres 
oppdrett i Sandefjord). 
– Den hesten vant jeg mye med fra den var 

tre til fem år, og jeg ble også norgesmester 
med den. Det var kjekt, sier Austevoll.

– Også hadde jeg Rappfot. Han ble igjen far 
til Elding. Han ble den beste avlshingsten 
gjennom tidene i Norge. Også den hesten 
hadde jeg fra den var to år, og det samme 
gjelder mødrene deres – hele slekten. Det 
er stort, sier han. 

Æresløpet

– Jeg synes det er fint at løpet kommer. 
– Jeg lyger hvis jeg sier at jeg ikke er kry. 
Det er en ære, sier Austevoll.  

Vanligvis er det hesteeieren som får den 
store pokalen. Kusken får en miniatyr av 
den, 10 prosent av premien og æren. 
– For kusken er det et levebrød, sier en 
tydelig stolt Austevoll. 
Martin Austevolls æresløp er for gode 
kaldblodshester og det er 100.000 kroner 
i førstepremien. 
– Den store pokalen i æresløpet går til kus-
ken, og det synes Austevoll veldig mye om, 
siden det er hans yrke. Han har truffet flere 
inspirerende mennesker på sin vei. Én av 

Martin Austevolls æresløp er en hyllest til en svært dyktig kusk og travtrener 
som har vunnet det som vinnes kan innen travsporten. 

Tekst og foto: Vibeke Linn Blich

Et hestehode foran
VINNER: Kusk Geir Flåten vant Martin Austevolls æresløp i 2009 med hesten Voje Faks. (Foto: Åge Liland)
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dem var hans gamle læremester, Nils A. Skjold, som også 
har sitt eget minneløp. 

– Han var en fin mann, men han er død nå. Vi ble faktisk 
konkurrenter etter at jeg begynte, sier han. Ellers har jo 
min kone styrt regnskapet i alle år ved siden av å ha fire 
barn. Det blir teamwork som når du er bonde. Hvis ikke 
kona på gården blir med i fjøset så går det ikke. Jeg har 
konsentrert meg om jobben det er å kjøre og trene hest.   

Noe for seg selv

– For å bli en god kusk er det viktig å være våken. Man 
må ha laget med hesten. Passe på å gi hesten de riktige 
løpene og gjerne kjenne konkurrentene. Du må prøve 
så godt du kan å ta vare på hestene. Jeg har hatt flaks og 
hatt gode hester. Når hesten er i orden, så stoler du på 
den, sier han. Austevoll har alltid hatt mest glede av de 
hestene han har fått i stand selv, de som ikke har vært 
brukt noe før. 
– Det er viktig at det går bra med travsporten og at det 
er ny rekruttering. Dette er en hobby man blir bitt av. 
Spenningen og gleden er total. Jeg forstår ikke at det ikke 
er flere som driver med travsport i dag, sier han.
Hva kommer du til å savne mest nå som du har gitt 
deg?
Spenningen. Det har blitt en livsstil, sier en ettertenksom 
Austevoll. 

Hva gjør du nå?

I desember 95 ble han operert for prolaps og isjas, en 
måned etterpå smalt det i brystet da hadde han en utpos-
ning på hovedpulsåren. 

– Jeg måtte trappe ned og ta det forsiktig, sier han og 
legger til:

– Jeg har skodd hester i alle år så jeg var utslitt i kroppen. I 
dag er det eldstemann av fire sønner, Øyvind, som har tatt 
over som trener på Travparken. Yngstemann er veterinær 
i Danmark og har gjerne vært behjelpelig med å besiktige 
om hest som Austevoll kjøper til kunder i landet, er i god 
helsestand. 
–  Når det våres er planen å kjøre litt igjen, men ikke i 
løp. 
I mens fikser han opp i stallen og hjelper litt med redskap. 
På løpsdagene er han på trenerrommet; da går han rundt 
og hilser litt eller havner i en travpolitisk diskusjon. 

– Denne regionen spiller veldig godt. Når spill går ut ifra 
Bergen går det inn i en kasse i Oslo, så får vi provisjon igjen 
i Bergen. Rikstoto har gitt lite tilbake, synes Austevoll.

mer info
Navn: Martin Austevoll 

Alder: 72 

Bosted: Fana 

Aktuell: Har en lang karriere 
som travtrener og kusk. Martin 
Austevolls æresløp er oppkalt 
etter han. 

Meritter: Har veldig høy seiers-
prosent og har vunnet omtrent 
alt som vinnes kan. Derby, NM, 
landschampion fire år på rad. 
Har totalt 2676 seire, og tror han 
har deltatt i 12.000 løp totalt. 

ÆRESLØP: Martin Austevolls æresløp er til ære for denne mannen.

SKADER: – Det hører med litt skader, men det 
går oftest pent for seg, sier Martin Austevoll. 

Fakta
Tidligere vinnere av Martin Austevolls æresløp: 

År Hestens navn Eiere Vinnertid Kusk

2005 Lumjor Jan-Otto Rasmussen/Rådal 1.26,0 Svein Ove Wassberg

2006 Troll Eld Kjell Løvdal 1.26,1 Gunnar Austevoll

2007 Rigel Elden Øystein Lindalen 1.25,8 Eirik Høitomt

2008 Mjølner Faks Stall Four Gentleman 1.26,3 Kjetil Djøseland

2009 Voje Faks Team Øverdal 1.25,0 Geir Flåten



Konkurranse 1. premie: 
Middag for inntil åtte personer under 
V75-stevnet på Bergen Travpark 24. april.

2. premie: 
Middag for inntil fire personer under 
V75-stevnet på Bergen Travpark 24. april.

1) Hvilket år ble Bergen Travpark åpnet?
Svar:

2) Hvor mange seire har travtrener- og kuskelegenden Martin Austevoll tatt  i sin karriere?
Svar:

3) Hva heter ponnien som Christine Pedersen vant NM med i 2009?
Svar:

4) Når er årets første familedag på Bergen Travpark i 2010?
Svar:

5) Hvor mange V75-stevner skal det være på Bergen Travpark i 2010?
Svar:

 Ved siden av å drive restauranten har Trond Monsen 
én viktig oppgave på Bergen Travpark: å skape akti-
vitet. Totalt har han 54.000 kvadratmeter å boltre seg 
på, og så langt har det resultert i både countrykon-
sert for 20.000 publikummere og truck-show for 3000 
vogntogentusiaster. 
Og Monsen lover mer.

Store artister

 – Sammen med Gunnar Anthun i Det Gode Selskap har 
vi som målsetting å ha mellom to og fire store artister 
hvert år på Bergen travpark. Akkurat nå jobber vi med 
tre konkrete navn, men hvilke kan jeg ikke røpe før vi har 
de nødvendige signaturene på papiret, smiler Monsen 
hemmelighetsfullt.
  – Det var kjempesuksess forrige gang, og når det gjelder 
været kan det i hvert fall ikke bli verre, sier Monsen og 
sikter til regnværet som herjet da Alan Jackson trakk 
20.000 publikummere til travparken i fjor.
  

Men også Vogntogmessen var en suksess, hvilket har 
resultert i at det blir en ny messe i år.
   – 21. august blir det ny vogntogmesse, og denne gangen 
blir det dobbelt så mange vogntog som i fjor. Da håpet 
man på 1500 skuelystne, men det kom ca 3000. I år håper 
vi selvsagt på enda flere, sier Monsen.

Overskudd til
barneklinikken

Helgen etter blir det Amcar-treff på travparken. Det 
gleder Monsen seg til.
  – Arrangøren gir overskuddet til barneklinikken, og 
da mener vi det er riktig å ikke ta husleie for tomten. 
Husleieprisen vil da istedet bli lagt inn i potten som skal 
gå til barneklinikken, forteller Monsen.
  
Som stadig vekk mottar forespørsler fra folk som er inter-
essert i å arrangere noe på travparken. 
   – For oss er det artig å se at slike arrangementer interes-
serer hele familien fra junior og opp til senior; samtidig 

som dette generer inntekter til restauranten, noe vi selv-
sagt også er opptatt av for å få driften av hele huset til 
å gå rundt.

– Norges største
uterestaurant

Monsen er også stolt av uterestauranten på 
travparken. 
   – Den er på 1800 kvadratmeter og det tør jeg påstå er 
Norges største, sier Monsen. 
  Og under tak kan han skryte av nyoppusset restaurant 
med 450 stoler.
   – Jeg tror det er mange som bor i området som ikke er 
klar over oss og hva vi kan tilby, og kanskje drar lenger 
vekk enn nødvendig når de skal ut og spise eller markere 
en rund dag, arrangere konfirmasjon, blåtur eller andre 
ting. Her er det bare fantasien som stopper oss; jeg er 
med på alt, sier Monsen. 

Monsen tenker stort
Største uterestaurant og største konsertarena i Bergen; 
Trond Monsen og Bergen Travpark tenker stort når det skal skapes aktivitet på parken.  

Tekst: Ove Landro. Foto: Thomas Gangstøe

IKKE KLAR OVER OSS: – Jeg tror det 
er mange i området som ikke er klar 
over oss og hva vi kan tilby, og som 
kanskje drar lenger vekk enn nød-
vendig når de skal ut og spise eller 
markere en rund dag, arrangere 
konfirmasjon, blåtur eller andre 
ting, sier Monsen.

(Svar på alle spørsmålene finner 
du inne i Travparkavisen) 
Kun besvarelser levert på Bergen Travpark er med 
i trekningen om premier. Besvarelsene må være levert 
inn i informasjonsluken i spillehallen på Bergen 
Travpark, senest innen klokken 16.00 lørdag 27. mars.

Navn:  Tlf.


